Cargadores, Adaptadores y Fuentes Alimentacion: Adaptador Universal Inteligente PAC-1800EU
Adaptador Universal Inteligente PAC-1800EU
Adaptador Universal Inteligente PAC1800EU. Incluye: 6 clavijas diferentes de conexion + USB.
Calificación: Sin calificación
Precio
11,07 €
Haga una pregunta sobre este producto
Fabricante:Manufacturer
Descripción
Alimentador Adaptador Universal Inteligente PAC1800EU.
Incluye: 6 clavijas diferentes de conexion + USB.
Especificaciones:
- Voltaje de entrada: AC 100-240V 50/60Hz 17W.
- Voltaje Salida: DC 3/4,5/6/7,5/9/12V. 1800mA max.
- Salida USB: 5V, 1,5A. - Proteccion cont
- Voltaje de salida regulada.
- Protección contra corto-circuitos.
- Potencia: 22W.
- Corriente: 0 - 1800mA
                       1 / 2
Cargadores, Adaptadores y Fuentes Alimentacion: Adaptador Universal Inteligente PAC-1800EU
- Indicador LED de energia.
USO: Móviles, TV portátil, MP3, Consolas Ect...
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2